
COMUNE DI LEONFORTE
PROVINCIA DI ENNA

SETTORE 6°

DETERMINAZIONE DEL CAPO SETTORE 6°.
Lì _

Reg.n. &-28 Prot. Gen.
Reg.n.~~O _ Setto6°

'1 7 D/C. 2013

OGGETTO: Concessione mq. 9 di suolo cimiteriale, lotto 175/A, al sig. Rubino Salvatore.

IL CAPO SETTORE 6°

VISTA l'istanza acclarata al protocollo generale al n. 1197 del 16.01.2013 a firma di Rubino
Salvatore, intesa ad ottenere l'assegnazione di mq. 9 di suolo cimiteriale per la costruzione di
una tomba di famiglia
DATO ATTO che la superiore istanza occupa, nella relativa graduatoria, una posizione tale da
consentire l'assegnazione;
RITENUTO , per quanto sopra, di poter procedere alla concessione del lotto cimiteriale n.
175/A , resosi libero in virtù della determina n. 678 del 18.10.2013;
VISTO il vigente R~golamento di Polizia Mortuaria e Cimiteriale;
VISTA LA LEGGE REGIONALE N. 23 DEL 7.9.98;

DETERMINA

l) Per quanto in premessa, concedere il suolo cimiteriale n. 175/A di mq. 9 ubicato nella
3° fila del V.le "8" del nuovo cimitero, al sig. Rubino Salvatore nato a Leonforte il
28.12.1952 ed ivi residente in C.da Cernigliere, per la costruzione di una tomba di
famiglia da intestare allo stesso;

2) Dare atto che il sopracitato lotto si è reso libero in virtù della determina n. 678 del
18.10.2013

3) Autorizzare la procedura per la stipula contrattuale previo pagamento di € 1.162,03
nonché di tutte le spese inerenti e conseguenti.

IL RE~.. \ ILE DELl'ISTRUTTORIA

~Jt~
Si attest
Per il
(dr.

egolarità contabile
re Finanze

osta)


	00000001

